



GERÇEK  
**Alanya**  
25 Temmuz 2024 PERŞEMBE www.gercekalanya.com Fiyatı: 6 TL  
Yıl: 8 Sayı: 2749 GÜNLÜK BAĞIMSIZ SİYASİ GAZETE TEL: 0 242 513 6 513



DÖVİZDE SON DURUM \$32,8 €35,6 Olimpiyat için gittiler 7'de

# SON 21 GÜN

**Gazipaşa'da yaşayan SMA Tip 1 hastası Arya bebeğin tedavisi için düzenlenen valilik izinli kampanyada bugün itibarıyla son 21 gün kaldı. Baba Hamza Öztürk, "Arya elimizden kayıp gitmesin" dedi.**

**YÜZDE 64'E ULAŞILDI**

GAZİPAŞALI SMA Tip 1 hastası Arya bebek için geri sayım devam ediyor. SMA Tip 1 hastası ve son 21 günü kalan Arya bebeğin babası Ali Hamza Öztürk, düzenlenen kampanyada yüzde 64 oranına ulaşıldığını ve kızının iyileşmesi için 670 bin dolara ihtiyaç olduğunu söyledi.

**"GÖRMEZDEN GELİNİYORUZ"**

BABA Öztürk, "Arya'nın elimizden kayıp gitmemesi için vatandaşlardan duyarlılık ve destek bekliyoruz. Görmezden geliniyoruz. İnşallah en kısa zamanda bu durum düzelir" dedi. Kampanyaya destek olmak isteyenler valilik izinli IBAN numarası TR89 0001 0090 1005 9994 0050 05 olan hesaba Ali Hamza Öztürk adına bağış yapabilir. Baba Öztürk'e 0541 610 12 68 numaralı telefondan ulaşılabilir.



**Bera Alanyaspor'da**

CORENDON Alanyaspor Kulübü son olarak Sandhausen takımında forma giyen kanat oyuncusu Bera Çeken ile 5 yıllık sözleşme imzaladı. 7'de



**Rakipler açıklandı**

TFF, Trendyol Süper Ligde 1. ve 2. haftanın müsabaka programını açıkladı. Buna göre, 11 Ağustos'ta kendi sahasında Eyüpspor'u ağırlayacak olan Corendon Alanyaspor 18 Ağustos'ta ise RAMS Başakşehir'e konuk olacak.



**Müslüman oldu**

ALANYA'DA ikamet eden İsveç uyruklu Malin Dahlberg, Alanya İlçe Müftülüğü'nde düzenlenen törende kelime-i şahadet getirerek Müslüman oldu. 2'de



**15 taksiye ceza**

ALANYA'DA 17-23 Temmuz tarihlerinde ilçe genelinde ticari taksilere yönelik trafik denetimleri yapıldı. Denetimlerde taksimetre açmayan 15 ticari taksiye işlem yapılarak, faaliyetten men edilmesi için UKOME Şube Müdürlüğü'ne sevk edildi. 3'te

**Ağır yaralandı**

ALANYA'DA boyama yaparken çalıştığı çatıdan düşen işçi ağır yaralandı. Hastaneye kaldırılan işçinin sağlık durumunun ciddiyetini koruduğu öğrenildi. 3'te

**Sağanak geliyor**

ALANYA, Afrika sıcaklarının etkisi altında kavrulurken meteorolojiden yapılan değerlendirmede perşembe gününden itibaren ilçede sağanak yağış beklendiği belirtildi. 4'te



**'Engeller kalkmalı'**

AGC Başkanı Gaye Coşkun, "Halkın gerçekleri öğrenme ve bilgi edinme hakkının aracı olan basın özgürlüğünün önündeki engeller kalkmadıkça, 24 Temmuzlar bizler için bayram olmayacak" dedi. 4'te



**24 Temmuz mesajı**

AK PARTİ Alanya İlçe Başkanı Mehmet Şarani Tavlı, toplumun doğru ve gerçek haber alma hakkının meslek etiğine bağlı, ilkeli gazeteciler ile mümkün olduğunu söyledi. 5'te

**Tuğba Aldemir** Psikolog  
YASAYI GERİ ÇEK 2'de

**Mehmet KAYA** Şafak Yazıları  
KEŞKE BÖYLE OLMASAYDI! 5'te

**Vercenik®**  
dondurma  
**BU** dondurma bi harika!  
(0242) 512 37 70 Şekerhane Mah. Şevket Tokuş Cd. 26/B Alanya/ Antalya

# İsveçli kadın Müslüman oldu

Alanya'da ikamet eden İsveç uyruklu Malin Dahlberg, Alanya İlçe Müftülüğü'nde düzenlenen törende kelime-i şehadet getirerek Müslüman oldu.



Müslüman olan Dahlberg'e İhtida belgesi takdim edildi.

İSLAM dinini araştırdığını ve Müslüman olmaya karar verdiğini belirterek Alanya İlçe Müftülüğü'ne başvuran İsveç vatandaşı Malin Dahlberg için Müftülükte ihtida merasimi düzenlendi. Kur'an-ı Kerim tilavetiyle başlayan merasimde İlçe Müftüsü Dr. İhsan İlhan tarafından İslam dininin temel esasları hakkında Malin Dahlberg'e özlü bilgiler verildi. Müftü İlhan konuşmasında şu ifadelerle yer verdi: "Biz Müslümanlar bütün peygamberlerin Allah tarafından gönderildiğini kabul ederiz. Hepsinin hak olduğuna inanırız. Son peygamber Hz. Muhammed Mustafa'dır. Peygamberimize Allah tarafından vahyedilen Kur'an-ı Kerim, son ilahi kitaptır. Onda bildirilenlerin bütününe şüphesiz inanırız. Meleklerin, kaza ve kaderin, öldükten sonra dirilmenin ve hesabın yani ahiret gününün varlığını tasdik ederiz. İslam'a girmek; Allah'a, Muhammed Mustafa'nın Allah'ın kulu, peygamberi olduğuna ve onun Allah katından getirdiklerinin tamamına inanmakla olur. Bizler bu inancı kelime-i şehadet ile dile getiririz. Şimdi

sizin kelime-i şehadeti ikrarınıza ve Müslüman oluşunuza şahitlik edeceğiz" dedi. Müftü İlhan'ın konuşmasının ardından Malin Dahlberg kelime-i şehadet getirerek Müslüman oldu. İhtida merasimi, İlçe Müftüsü Dr. İhsan İlhan'ın yapmış olduğu dua ile tamamlandı. Müftü İlhan, İslamiyet'i seçen İsveç vatandaşı Malin Dahlberg'i tebrik ederek İhtida Belgesi ile Kur'an-ı Kerim ve Diyanet İşleri Başkanlığı yayınlarından çıkan çeşitli kitaplar hediye etti. – Alanya Müftülüğü / Bülten

sizin kelime-i şehadeti ikrarınıza ve Müslüman oluşunuza şahitlik edeceğiz" dedi. Müftü İlhan'ın konuşmasının ardından Malin Dahlberg kelime-i şehadet getirerek Müslüman oldu. İhtida merasimi, İlçe Müftüsü Dr. İhsan İlhan'ın yapmış olduğu dua ile tamamlandı. Müftü İlhan, İslamiyet'i seçen İsveç vatandaşı Malin Dahlberg'i tebrik ederek İhtida Belgesi ile Kur'an-ı Kerim ve Diyanet İşleri Başkanlığı yayınlarından çıkan çeşitli kitaplar hediye etti. – Alanya Müftülüğü / Bülten

Psikolog  
Tuğba  
Aldemir



## YASAYI GERİ ÇEK

Son bir aydır her gün sosyal medyada gördüğümüz bir kampanya var. #yasayigericcek etiketi ile insanlar sokak hayvanlarının yaşam hakkını savunuyorlar. Çünkü yasa teklifinde belediyelere "kuduz, bulaşıcı hastalık veya tedavi edilemeyen hastalığı bulunan" hayvanların "insan, hayvan ve çevre sağlığı gözetilmek kaydıyla" öldürülmesi yetkisini veriyordu. Ayrıca bunu uygulamayan belediyelere de çeşitli yaptırımlar uygulanacağı öngörülmüştü.

Düşünsenize sokaktasınız, sizin dilinizi anlayacak kimse yok ve sizden rahatsız olan bir grup insan yok olmanızı istiyor. Bu aklin sınırları içerisinde mantıktan uzaklaşmış bir yaklaşım. Hak savunucusu olan herkes bilir ki sadece kendi hayatını korumak değil, kendi güvenliğini ve yaşam hakkını savunamayan herkes için susmamak gerekir. Tıpkı çocuklar gibi, tıpkı ormanlar gibi, tıpkı diğer yok edilen canlılar gibi, tıpkı kadınlar gibi.

Dönüp gerekçelere baktığımızda ise sokak hayvanlarının insanların yaşamına tehdit ettiğini öne sürmek de yasa teklifini meşrulaştırmanın başka bir yolu gibi duruyor. Çünkü en temelde sokak hayvanlarının bakımı ve güvenliğini sağlaması beklenen belediyelerin, problemi çözmek yerine problemi ortadan kaldırmaya zorlamak sosyal devlet anlayışından da oldukça uzak gibi görünüyor.

İnsanlar hem sokakta eylemler yaptı hem de sosyal medyada farkındalık oluşturmaya çalıştı. Yıllardır çocuk istismarı ve kadın cinayetlerinde gösterilmeyen azimli çabanın sokak hayvanları için haksızca gösterilmesini anlayabilmiş değiliz. Zira gösterilen gerekçe ile sokak hayvanlarının en temel yaşam hakkını ellerinden almak ile sonuçlanacak bir yasa teklifinden bahsediyoruz.

Her ne kadar yasa teklifi şimdilik durdurulmuş olsa da bu tamamen sürecin bittiğini göstermiyor ne yazık ki. Bu ilk değil son da olmayacak elbette. Kendini savunamayan her canlının yanında olmak önem arz ediyor. Gerçi tüm bunların dışında olimpiyatların başlayacak olması daha önemli bir kriter bugünlerde. Kıyafet tasarımı, gün sayma gibi konular daha büyük önem arz ediyor nedense.

Futbol sonrası birlik olma hissiyatını yeniden yaşayabilmek için gün sayıyoruz gibi duruyor. Aynı duyguyu ve yaklaşımı keşke sokak hayvanları için de gösteriyor olsaydık çok daha güzel olmaz mıydı? Sadece kutlanacak şeylerde değil de önlenmesi gereken felaketlerde de yan yana olabiliriz. Eleştirmeden, yargılamadan, sorgulayarak tüm canlıların en temel hakkı olan yaşam hakkını savunduğumuzda ve sonuç aldığımızda dünya daha güzel bir yer olabilir. Ne dersiniz?

Aşure dağıtımını Atatürk Anıtı yanında düzenlendi.



## BŞB'den 2 bin 500 kişiye aşure

ANTALYA Büyükşehir Belediyesi, birlik, beraberlik ve paylaşmanın en güzel simgelerinden Muharrem ayı dolayısıyla ilçelerde aşure ikramlarına devam ediyor. Alanya'da Atatürk Anıtı Meydanı'nda gerçekleştirilen aşure ikramına ilgi

yoğun oldu. Antalya Büyükşehir Belediyesi Alanya Şube tarafından hazırlanan aşureler CHP Parti Meclisi Üyesi Şengül Yeşildal, Alanya Belediye Başkanı Osman Tarık Özçelik, CHP Alanya İlçe Başkanı Bülent Kandemir, meclis üyeleri, partili

yöneticiler, Antalya Büyükşehir Belediyesi Alanya Hizmet Birimi Şube Müdürü Gazi Öten tarafından vatandaşlara ikram edildi. Etkinlikte 2 bin 500 kişilik aşure ikramı gerçekleştirildi. – Antalya Büyükşehir Belediyesi / Bülten

Etkinlikte 2 bin 500 kişiye aşure dağıtıldı.



Antalya Büyükşehir Belediyesi, Muharrem ayı dolayısıyla Alanya'da 2 bin 500 kişilik aşure ikramında bulundu.

# Faiz ve konut fazlalığı fiyatları düşürdü

ANTALYA'DA 2024 yılı Haziran ayında 2 bin 638'i ikinci el satış olmak üzere toplam 4 bin 340 konut satıldı. Antalya, haziran ayında yabancılara satılan konut sayısında ise Türkiye sıralamasında ilk sırada yer aldı. 593 yabancıya satışın yapıldığı Antalya'da ev fiyatlarının düştüğünü belirten Antalya Emlakçılar Odası Başkanı İsmail Çağlar, "Düşüşün sebebi kredi faizlerinin yüksek olması. Antalya'da şu anda inşaat sektörü hızlandı, çok fazla sayıda konut inşa ediliyor ama faiz çok yüksek olduğu için vatandaşlarımız ev alamıyor. Alamayınca da konutlar satılamadığı için ev fiyatları düşüyor" dedi.

Türkiye İstatistik Kurumu (TÜİK), Türkiye genelinde Haziran ayında gerçekleşen konut satışlarına ilişkin istatistiği paylaştı. Konut satışları Haziran ayında bir önceki yılın aynı ayına göre yüzde 5,2 azalarak 79 bin 313 oldu. Antalya'da 2024 yılı Haziran ayında 2 bin 638'i ikinci el satış olmak üzere toplam 4 bin 340 konut satıldı. Bu sayı Isparta'da 348'i ikinci el satış olmak üzere toplam 248, Burdur'da da 156'sı ikinci el satış olmak üzere toplam 96 konut oldu. YABANCILARA SATIŞTA ANTALYA YİNE ZİRVEDE

Yabancılara yapılan konut satışları Haziran ayında bir önceki yılın aynı ayına göre yüzde 45,1 azalarak bin 440 oldu. Haziran ayında toplam konut satışları içinde yabancılara yapılan konut satışının payı yüzde 1,8 olarak gerçekleşti. Yabancılara yapılan konut satış sayısının en fazla olduğu iller sırasıyla 593 ile Antalya, 478 ile İstanbul ve 116 ile Mersin oldu. Yabancılara yapılan konut satışları Ocak-Haziran döneminde ise bir önceki yılın aynı dönemine göre yüzde 45,7 azalarak 10 bin 461 oldu. Yabancılara en çok konut satışı Rusya Federasyonu vatandaşlarına yapıldı. Haziran ayında ülke uyruklarına göre en fazla konut satışı sırasıyla 332 ile Rusya Federasyonu, 156 ile İran ve 102 ile

Ukrayna vatandaşlarına yapıldı. EV ARSA ALMAK İSTEYENLER DİKKAT Antalya Emlakçılar Oda Galeriler ve İş Takipçileri Esnaf Odası Başkanı İsmail Çağlar, Antalya'nın yurt içi ve yurt dışın-



İsmail Çağlar

da yaşayan birçok bölgeden göç aldığını ve göç durumunun da satışları olumlu yönde etkilediğini ifade etti. Antalya'da ev fiyat-

larının da düştüğüne dikkat çeken Çağlar, konuşmasına şu şekilde devam etti: "Antalya, yaşanılabilirlik açısından tercih edilebilir bir il olduğu için şu an da Antalya'ya göç devam ediyor. Satışlar da göçün etkisiyle artıyor. Antalya'da ev arazi alacak vatandaşlarımızın acele etmesi lazım, şu an da fiyatlar uygun. Uygun olmasının nedeni, kredi faizlerinin yüksek olması. Antalya'da şu an da inşaat sektörü hızlandı, çok fazla sayıda konut inşa ediliyor ama faiz çok yüksek olduğu için vatandaşlarımız ev alamıyor. Alamayınca da konutlar satılamadığı için ev fiyatları düşüyor. Faizler düştüğü an ev fiyatlarının yükseleceğini düşünüyorum, ev arsa almak isteyen vatandaşlarımızın bir an önce almasının gerektiğini söylüyorum."

YABANCILAR VERGİSİZ EMLAKÇILIĞA BAŞLADI Rusya-Ukrayna savaşından sonra çok sayıda yabancı vatandaşın Antalya'ya yerleşip ev aldıklarını değerlendiren Antalya Emlakçılar Odası Başkanı İsmail Çağlar, yabancı vatandaşların almış işi vergi

vermeden ticarete dönüştürdüğünü ve bu konuda devletin denetimi artırması gerektiğini belirtti. Çağlar, "Rusya-Ukrayna savaşından sonra Rus ve Ukraynalı vatandaşlarımız, buradan ev aramak için Antalya'ya yerleşti. Bir tane ev almadılar, birden çok ev aldılar. Fahiş fiyata kiraya verdiler. Fahiş fiyata kira verdikten sonra Türk vatandaşları da yabancı vatandaşların etkisiyle kira fiyatlarını artırdı. Üç sene önce 1 milyon TL'ye aldıkları evi 5 6 milyona satıyorlar. Ayrıca yabancı uyruklu vatandaşlar, kendi aralarında WhatsApp grubu kurarak çok sayıda ev alıp satıyor, kiraya veriyor. Bir kuruluş devlete vergi vermiyor. Bunlarla ilgili acilen denetlenme gelmesini istiyorum" diye konuştu. "HER EMLAKÇIYIM DİYENE İNANMAYIN"

Yabancı vatandaşlar dışında birçok şahsın emlak dolandırıcılığı başladığını kaydeden İsmail Çağlar, vatandaşlara uyarılarda bulundu. Çağlar, konuşmasını şu şekilde tamamladı:

"Emlakçı diye kendini tanıtan herkese inanmasınlar. Her gün çok sayıda telefon alıyorum, 'Senin emlakçın beni dolandırdı. Kapora istedi gönderdim, sonra ortada kayboldu' diyorlar. Odamın kayıtlı listesine bakıyorum, emlakçı olmadığımı ve bizzat kayıtlı olmadığımı görüyorum. Vatandaşlar yıllardır biriktirdikleri yatırımları dolandırıcılara kaptırmamasın, mutlaka oda kaydı, maliye kaydı, yetki belgesi var mı diye sorsun. Ofisine gidip, yetki belgesini mutlaka görsün, gördükten sonra sözleşme yapısın. Kayıt dışı oldukları için banka yolu ile bile parayı göndermiş olsa o insanları bir daha bulamayız. Hem devletimize vergi vermiyor hem de emlakçının emeği çalışmıyor, devletimizden bu konu hakkında da acil olarak denetleme yapmasını talep ediyorum." – İHA



# Boya yaparken ağır yaralandı

**Alanya'da boya yaparken çalıştığı çatıdan düşen işçi ağır yaralandı.**

OLAY, Kestel Mahallesi'nde meydana geldi. İ.K. bir mobilya atölyesinin çatısında boya yaparken bir anlık dikkatsizlik sonucu dengesini kaybederek 5 metreden düştü. İ.K'nın düştüğünü gören arkadaşları durumu 112 Acil Çağrı Merkezi'ne bildirdi. İhbar üzerine bölgeye sevk edilen ambulans ile hastaneye kaldırılan işçinin sağlık durumunun ciddiyetini koruduğu öğrenildi. – Mehmet AL



# 2 motosiklet çarpıştı: 2 yaralı



**Alanya'da iki motosikletin çarpışması sonucu meydana gelen kazada 2 kişi yaralandı.**

KAZA, Konaklı Mahallesi'nde meydana geldi. E.G. kontrolündeki 07 NVE 78 plakalı motosiklet ile H.E. idaresindeki 07 AUR 461 plakalı motosiklet çarpıştı. Kazada H.E. ve motosiklette yolcu olarak bulunan A.T yaralandılar. Kazayı gören çevredeki vatandaşlar durumu 112 Acil Çağrı Merkezi'ne bildirdi. İhbar üzerine bölgeye ambulans sevk edildi. Sağlık ekiplerince yapılan ilk müdahalesinin ardından yaralıları ambulans ile hastaneye kaldırıldı. Jandarma kazayla ilgili inceleme başlattı. – Mehmet AL

# Taksimetre açmayanlar affedilmedi

ALANYA Kaymakamlık Denetim ekipleri ve Antalya Büyükşehir Belediye zabıta ekiplerinin katılımı ile 17-23 Temmuz tarihlerinde ilçe genelinde ticari taksilere yönelik trafik denetimleri yapıldı. Yapılan denetimlerde 2 bin 762 ticari taksi kontrol edildi. Denetimlerde taksimetre açmayan 15 ticari taksiye işlem yapılarak, faaliyetten men edilmesi için Antalya Büyükşehir Belediyesi UKOME Şube Müdürlüğü'ne sevk edildi. – Alanya Kaymakamlığı / Bülten



# Mühimmat kaçakçısı yakalandı



ANTALYA'DA silah kaçakçılığı yaptığı tespit edilen 1 şüpheli, jandarma ekiplerince yakalandı. Üzerinde ve özel eşyalarında yapılan aramada 5 ruhsatsız tabanca ile şarjörler ele geçirilen şüpheli, sevk edildiği mahkemeye tutuklandı. Antalya İl Jandarma Komutanlığı KOM Şube Müdürlüğü, Manavgat ve Alanya İlçe Jandarma Komutanlıkları KOM Timleri ile asayiş ekipleri, M.A. isimli şahsın silah ve mühimmat kaçakçılığı yaptığını tespit etti. Manavgat Cumhuriyet Başsavcılığı talimatıyla düzenlenen operasyonda M.A. jandarma ekiplerince yakalandı. Şüphelinin üstünde ve özel eşyalarında yapılan aramada, 5 ruhsatsız tabanca ile 5 şarjör ele geçirildi. Gözaltına alınan şüpheli, işlemlerinin ardından sevk edildiği mahkemeye tutuklanarak cezaevine teslim edildi. – İHA



# Zehir tacirlerine baskın

MANAVGAT'TA jandarma ekiplerinin gerçekleştirdiği operasyonda turistlere uyuşturucu sattığı tespit edilen 2 şüpheli kısıvrak yakalandı. Şüphelilerin araç ve ikametlerinde yapılan aramada 2 kilo 450 gram skunk, 5 gram kokain ele geçirildi. Esrarın bir bölümünün ise hediye kutusundan çıkması dikkat çekti. Öte yandan, operasyon anıysa dronla saniye saniye kaydedildi. Manavgat'ta uyuşturucu madde ile mücadele kapsamında çalışmalarında bulunan Antalya İl Jandarma Komutanlığı KOM Şube Müdürlüğü, Manavgat İlçe Jandarma Komutanlığı KOM Timi ve Side Jandarma Karakol Komutanlığı ekipleri S.D. ve S.K.'nın Side'de yerli ve yabancı turistlere uyuşturucu madde sattıklarını belirledi. Jandarma ekipleri, operasyonla şüphelileri yakalarken



ev ve araçlarında yapılan aramalarda, 2 kilo 450 gram skunk, 5 gram kokain, 1 hassas terazi, uyuşturucu satışından elde edildiği değerlendirilen bir miktar döviz ve Türk lirası ele geçirildi. Esrarın bir kısmının hediye kutusundan çıktığı görüldü. 2 şüpheli jandarmadaki işlemlerinin ardından çıkarıldıkları mahkeme tarafından Uyuşturucu Madde İmal ve Ticareti suçundan tutuklanarak İhca Cezaevine teslim edildi. Öte yandan, operasyon anıysa dronla saniye saniye kaydedildi. – İHA

# Motokuryeyi aracıyla kovalayıp çarptı



ANTALYA'DA trafikte çıkan tartışmada motokuryeyi aracıyla kovaladığı iddia edilen bir kişi kuryeye çarparak iki araç arasında sıkıştırdı. Motokurye yaralandığı kazayı bir vatandaşın anlatım şekli sosyal medyada izleyenleri tebesüm ettirdi. Vatandaş, "Resmen cinayete teşebbüs, kurye yaralı. Diğer ikisi de paket" diyerek olayı yorumladı. Konyaaltı'nın Uncalı Mahallesi, 1049 Sokak üzerinde meydana gelen olayda, ilk olarak trafikte tartıştıkları iddia edilen 07 GHM 83 plakalı araç sürücüsü motokuryeyi aracıyla kovalamaya başladı. Kendisini kovalayan araç sürücüsünden kaçmaya çalışan motokurye, 1049 Sokak üzerinde aracın kendisine çarpması ile 07 GHM

83 plakalı araç ve park halindeki başka bir aracın arasında sıkıştı. Kaza sonrası yaşananlar ise bir vatandaş tarafından cep telefonu ile kaydedildi. Kazanın meydana geliş şeklini bir muhabir gibi anlatan vatandaşın sözleri izleyenlere tebesüm ettirdi. O anları kayda alarak anlatan vatandaş, "Resmen adam öldürmeye teşebbüs. Kuryeyi böyle kovalamış. Şu yoldan kovalamış ve burada sıkıştırmış. Vurarak kuryeyi durdurmuş. İki de paket, ambulansla ikisini de dövdüler. Çocukta bir şey yok, bacağı kırık galiba" sözleriyle olayı anlattı. Motokurye ve araç içerisinde bulunan şahıslar olay yerine gelen ambulansla ilk tedavilerinin ardından hastaneye kaldırıldı. – İHA



# Otel 72. kez mühürlendi

ALANYA'DA daha önce çok kez mühürlenmesine karşın kaçak olarak hizmet vermeye devam eden otelin iki yöneticisi gözaltına alınarak, hakim karşısına çıkarıldı. İşletme sahiplerine adli kontrol şartı ve 30 gün süreyle işletmeden uzaklaştırma cezası verilirken, otel 72. kez mühürlendi. Payallar Mahallesi'nde 9 Ocak 2020 tarihinden bugüne kadar ruhsatsız olarak hizmet veren ve Alanya Belediyesi tarafından daha önce 71 kez mühürlenmiş bir otelin faaliyetlerine devam etmesi üzerine bir kez daha işlem başlatıldı. Otel işletmecileri A.Ş.K. ve R.A., Cumhuriyet Başsavcılığı tarafından Alanya Eğitim Araştırma Hastanesi'nde yapılan sağlık kontrollerinin ardından jandarma ekiplerince adliye sevk edildi. Hakim karşısına çıkan ve daha önce birçok kez mühürlenmesine rağmen kaçak olarak hizmet vermeye devam eden otel işletmecisi iki şahıs, adli kontrol şartıyla serbest bırakılırken, haklarında 30 gün süreyle işletmeden uzaklaştırma kararı verildi. Alanya Belediyesi Zabıta ekipleri, emniyet güçleri koordinesinde oteli 72. kez mühürlendiler ve faaliyetine son verdiler.

"KANUNSUZLUĞA ASLA TAVİZ YOK" Alanya genelinde kaçakla mücadele için yoğun bir şekilde çalıştıklarını belirten Alanya Belediye Başkanı Osman Tarık Özçelik, "Payallar Mahallesi'nde daha önce çoğu kez mühürlenmiş bir otel işletmecisi, 72. defa mühürlendi. Mühür feki yapılan işletme sahipleri de mahkemeye çıkarak yargı önünde hesap verdiler. Halkımızın takdiri ile göreve geldiğimizden beri kaçakla mücadelemize devam ediyoruz. Kent genelinde yaptığımız tespitler ve gelen şikayetler doğrultusunda hem kaçak hem de ruhsatsız yapıları izin vermiyoruz. Kanunsuzluğa asla taviz vermeyeceğiz" dedi. – Alanya Belediyesi / Bülten

**WWW.**  
**gercekalanya**  
**.com**

Yıl: 9 **GERÇEK Alanya** Sayı: 2749  
YEREL SÜRELİ YAYIN Kuruolu: 13 Temmuz 2015  
25 Temmuz 2024 PERŞEMBE

İmtiyaz Sahibi  
**Bayram Ali ERDAL**

Sorumlu Yazı İşleri Müdürü  
**Kemal CENGİZ**

Hukuk Danışmanı **Av. Yavuz ÇELİK - Av. Arzu ÇETİN** Sayfa Sekreteri **Gizem ÇETİNKAYA**

İdare Adresi:  
Şekerhane Mahallesi Eczacılar Sokak  
Burak Apt. No:18/3  
Telefon: 0 242 513 6 513  
web sitesi: www.gercekalanya.com  
e-mail: gercekalanya@gmail.com  
UETS: 15011-10876-51712

Baskı: Arslan Matbaası Yenigöl Mh. Yenigöl Cd.  
No:91 Antalya Telefon 0 242 248 18 57

ABONE DAĞITIM Gerçek Alanya Dağıtım 0 242 513 6 513

BAYI DAĞITIM İlayda Basım Yayın Dağıtım LTD. ŞTİ.0(242) 512 32 87  
Gerçek Alanya Gazetesi, basın meslek ilkelerine uymaya söz vermiştir.

KÖŞE YAZARLARININ SORUMLULUKLARI YAZARLARINA AİTTİR.

# Kaçakla mücadele sürüyor



Ekipler Kızılcaschir'deki yapının kaçak olduğunu belirledi.

**Alanya'da Maliye Hazinesi arazisine yapıldığı belirlenen kaçak ev, Alanya Belediyesi ekiplerince yıkıldı.**

ALANYA Belediyesi'nin ilçe genelindeki kaçak yapılarla mücadele çalışmaları hız kesmeden devam ediyor. Kent genelindeki tüm kaçak yapılar gerekli uyarıların ardından kaldırılmazsa belediye ekipleri tarafından yıkım işlemi gerçekleştiriliyor. Bu kapsamda Kızılcaschir Mahallesi'nde Oba Stadyumu karşısında 219 ada, 4 parselde ve Maliye Hazinesi üzerinde bulunan kaçak yapı, belediye ekipleri tarafından yıkıldı. Alanya Kaymakamı'nın 29410

sayılı yazısının ekinde yer alan Çevre Şehircilik ve İklim Değişikliği Bakanlığı Rehberlik ve Teftiş Başkanlığı'nın tevdi raporuna göre söz konusu yapının yıkılması bildirilmişti. Mülk sahiplerine yapılan uyarıların ardından Alanya Belediyesi Yapı Kontrol Müdürlüğü ile Fen İşleri Müdürlüğü koordinasyonunda ve Zabıta Müdürlüğü ekipleri gözetiminde kaçak yapının yıkımı, iş makineleri yardımıyla gerçekleştirildi. – Alanya Belediyesi / Bülten



Kaçak yapının iş makinesi tarafından yıkımı gerçekleştirildi.

# Sağanak yağış geliyor

ALANYA, Afrika sıcaklarının etkisi altında kavrulurken meteorolojiden yapılan değerlendirmede perşembe gününden itibaren ilçede sağanak yağış beklendiği belirtildi. Meteoroloji Genel Müdürlüğü'nün verilerine göre, ülke genelinde mevsim normallerinin 3-4 derece üzerinde seyreden hava sıcaklıklarına yağış arası verildi. Birçok ilde sağanak yağış etkili olurken, Meteoroloji Genel Müdürlüğü yeni hava durumu raporunda 5 il için sarı kodlu uyarıda bulundu. HAFTA SONU SAĞANAK YAĞIŞLI MGM'nin son tahminlerine göre Alanya perşembe

gününden itibaren sağanak yağışın etkisi altında kalacak. Yağışların pazar günü sona ereceği öngörülüyor. Yurt geneli tahminlerine göre Marmara'nın doğusu, Orta Akdeniz'in iç kesimleri, Doğu Akdeniz, Batı Karadeniz, Orta ve Doğu Karadeniz kıyıları, İstanbul, Konya, Karadeniz, Niğde, Kayseri, Çankırı, Sivas, Artvin, Kars, Ardahan, Iğdır, Ağrı çevreleri ile Balıkesir'in kuzey, Erzurum ve Van'ın kuzey ve doğu kesimleri yerel olmak üzere sağanak ve gök gürültülü sağanak yağışlı geçecek. Yağışların Doğu Akdeniz'de yer yer kuvvetli olması bekleniyor. – Haber Merkezi



AGC üyeleri günün anısına fotoğraf çekti.

# 'Engeller kalkmadıkça bayram olmayacak'

**AGC Başkanı Gaye Coşkun, "Halkın gerçekleri öğrenme ve bilgi edinme hakkının aracı olan basın özgürlüğünün önündeki engeller kalkmadıkça, 24 Temmuzlar bizler için bayram olmayacak" dedi.**

ALANYA Gazeteciler Cemiyeti (AGC) üyeleri '24 Temmuz Gazeteciler ve Basın Bayramı'nın 116. yıl dönümü nedeniyle Atatürk Anıtı'na çelenk sundu. Çelenk sunma törenine AGC Başkanı Gaye Coşkun, AGC Yönetim Kurulu üyeleri ile basın çalışanları katıldı. Çelenk sunumunun ardından AGC Başkanı Gaye Coşkun günün anlam ve önemine dair konuşma yaptı. Coşkun "II. Meşrutiyetin ilan edildiği 24 Temmuz 1908 günü İstanbul'da çıkan gazeteler sansür memurlarını içeri sokmama ve gazetelerini sansüre yollamadan basma kararı vermiş ve bu tarihten beri 24 Temmuz

gazetecilerin bayramı olmuştur. Bu onurlu direniş sonucu sansür kalkmış olsa da yasal düzenleme ve baskılarla hemen hemen her dönem yeniden gündeme geldi. Günümüzde de çeşitli şekillerde devam ediyor. Sansür demokrasinin gelişimini engelleyen, halkın haber alma özgürlüğünü kısıtlayan çok önemli bir sorun. Sansür günümüzde bazen 'haber yasaklama', bazen de gerçeği çarpıtma, gizleme veya çeşitli tehdit ve yaptırımlarla devam ediyor. Yayın kuruluşlarının karşı karşıya olduğu ekonomik zorluklar da sansürü destekleyen şartları yaratıyor. Halkın gerçekleri öğrenme ve bilgi



AGC Başkanı Coşkun anıta çelenk sundu.

edinme hakkının aracı olan basın özgürlüğünün önündeki engeller kalkmadıkça, 24 Temmuzlar bizler için bayram olmayacak. Bu nedenle bu yıl da 24 Temmuz'u Basın Bayramı olarak değil, dayanışma günü olarak görüyor, bu anlamda kutluyoruz" dedi. – Erkan Uysal

# Gökbel'de silah taşımak yasak



ALANYA'NIN Gökbel Yaylası'nda 27-28 Temmuz tarihinde düzenlenecek olan '18'nci Geleneksel Gökbel Yayla Şenliği'nde vatandaşların silah taşımaları ve bulundurulması yasaklandı. '18'nci Geleneksel Gökbel Yayla Şenliği'nde vatandaşlarımızın huzur ve güveni sağlanması, söz konusu etkinliğin huzur ve güven içerisinde geçmesi,

telafisi mümkün olmayacak olayların önüne geçilmesi ve meydana gelebilecek orman yangınlarına önüne geçilmesi amacıyla Alanya İlçe Jandarma Komutanlığı'nın talebi doğrultusunda Alanya Kaymakamı'nın oluruyla ruhsatsız olsa dahil kolluk kuvvetleri haricinde silah taşınması ve bulundurulması tamamen yasaklandı. – Mehmet AL



Kırsal mahalle yollarında asfalt yama çalışması yapılıyor.

# Asfalt mesaisi sürüyor

ANTALYA Büyükşehir Alanya'nın kırsal mahalle yollarında asfalt yama çalışmaları gerçekleştiriliyor. Antalya Büyükşehir Belediyesi Kırsal Hizmetler Dairesi Başkanlığı Alanya ekipleri, ilçenin kırsal mahallelerine ulaşımı sağlayan grup yolları ile mahalle yollarında bozulan noktalarda asfalt yama çalışmaları

yapıyor. Demirtaş Grup Yolu'nun Beyreli Mahallesi bölümünde bozulan sıcak asfalt kaldırılarak yerine yeniden sıcak asfalt uygulaması yapıldı. Diğer yandan, Uğrak Mahallesi Aytap bölgesi ve Üzümlü Mahallesi yolunda bozuk olan noktalarda yama çalışması gerçekleştirildi. – Antalya Büyükşehir Belediyesi / Bülten

# CHP'li belediyelere resti çekti



Recep Tayyip Erdoğan

CUMHURBAŞKANI Erdoğan, AK Parti grup toplantısında gündemdeki konulara ilişkin değerlendirmelerde bulundu. Emekliler için zam çağrısı yapan muhalefeti belediyelerdeki borçlar üzerinden eleştiren Cumhurbaşkanı Erdoğan sert ifadeler kullandı. Erdoğan "Buradan Sayın CHP Genel Başkanı'na şunu söylemek isterim dürüst siyaset verilen sözlerin arkasında durmayı gerektirir. Gününüz yetiyorsa belediye başkanlarına söyleyin bedava yapacağız diyerek millettten oy istedikleri ancak 3 ayda 3-4 kez zam yaptıkları hizmetlerin

fiyatlarını düşürsünler. "ÖYLE 25 KURUŞA SİMİT YOK" Emeklilere faydanız dokunsun istiyorsanız talimat verin, belediyeleriniz Sosyal Güvenlik Kurumu'na olan birikmiş borçlarınızı ödesin. Meydanlarda oy verene bedava traktör vereceğiz demek kolaydır zor olan sözünün eri olmaktır. Hazine ve Maliye Bakanlığı'mız belediyelerin borçlarının kaynağında tahsilene başlayacak. Milletin varlığını değişik yerlerde harcama müsaade yok. Öyle 25 kuruşa simit yok" dedi. – Haber Merkezi

# AGC'ye 24 Temmuz ziyareti



Ziyaret sonunda anı fotoğrafı çekildi.

## AK Parti Alanya İlçe Başkanı Mehmet Şarani Tavlı, '24 Temmuz Gazeteciler ve Basın Bayramı' nedeniyle AGC'yi ziyaret etti.

ALANYA Gazeteciler Cemiyeti'ni (AGC) ziyarette AK Parti Alanya İlçe Başkanı Mehmet Şarani Tavlı'ya AK Parti İlçe Kadın Kolları Başkanı Fatma Anılğan, İlçe Gençlik Kolları Başkanı Semih Ersoy ile yönetim kurulu üyeleri de eşlik etti. Ziyarete AGC Başkanı Gaye Coşkun'a çiçek takdim eden İlçe Başkanı

Tavlı, "Alanya'da basın çalışanlarının gününü kutlamak istedik. O nedenle ilk olarak sizi ziyaret ettik. Gününüz kutlu olsun" dedi. Başkan Coşkun konuklarına 24 Temmuz AGC'nin çalışmalarını hakkında bilgiler verdi ve ziyaret nedeniyle teşekkür etti. Ziyaret toplu fotoğraf çekimiyle sona erdi. – Erkan Uysal



Tavlı, AGC Başkanı Coşkun'a çiçek takdim etti.

# Kandemir'den Lozan açıklaması

## CHP Alanya İlçe Başkanı Bülent Kandemir, "Türkiye Cumhuriyeti üniter bir devlet olarak Lozan'da doğmuştur. Tam bağımsız, laik ve üniter Türkiye Cumhuriyeti, Lozan Barış Antlaşması'nın eseridir" dedi.

CHP Alanya İlçe Teşkilatı Başkanı Bülent Kandemir, Lozan Barış Antlaşması'nın 101. yılı nedeniyle açıklama yaptı. Gazi Mustafa Kemal Atatürk'ün Nutuk'ta yer verdiği sözlerine vurgu yapana Kandemir, "Bu antlaşma Türk milletine karşı yüzyıllardan beri hazırlanmış ve Sevr Antlaşması ile tamamlandığı sanılmış büyük bir suikastın yıkılışını bildirir bir belgedir. Asırlarca 3 kıtada hüküm sürmüş Osmanlı İmparatorluğu, insanlığın değişimini ve bilimsel gelişimini yakalayamadığı için güç kaybetmiştir. Gerçekte ve fiili olarak bağımsızlıktan mahrum bir duruma getirilmiştir. Buna karşın, Milletimiz, Gazi Mustafa Kemal Atatürk'ün önderliğinde bu duruma isyan etmiş, kendi kaderini kendisi tayin etmiş ve batı başkentlerinde hazırlanan ve Sevr Antlaşması ile son şeklini alan Türkiye'yi "dinsel" ve "etnik" olarak parçalayarak Anadolu'da küçük bir kara parçasına sıkıştırma planı, Lozan'da ortadan kaldırılmıştır. Türkiye'nin bölünmez bütünlüğü

Lozan'da sağlanmıştır. Türkiye Cumhuriyeti üniter bir devlet olarak Lozan'da doğmuştur. Tam bağımsız, laik ve üniter Türkiye Cumhuriyeti, Lozan Barış Antlaşması'nın eseridir. Lozan ve tamamlanmış Montrö Boğazlar Sözleşmesi Türkiye Cumhuriyeti'nin tapusudur. "ONLARCA YIL İNSANIMIZ KANDIRILDI" Buna karşın, Türkiye Cumhuriyeti'nin bölünmez bütünlüğünden, üniter yapısından rahatsız olan çevreler, Lozan'dan ve Lozan'ı yapanlardan da rahatsızdırlar. Onlarca yıl boyunca Lozan'ın gizli maddeleri olduğu yalanıyla insanımız kandırılırken, Lozan'ın bazı kazanımlarını maalesef ortadan kaldırmış; limanlarımız yabancılaştırılmış, yeraltı zenginliklerimiz kontrolsüz bir şekilde yabancı sermayeye bırakılmış, ülkemiz milyonlarca kontrolsüz yabancıya (Geçici koruma statüsüyle) ev sahipliği yapar duruma getirilmiştir. Milletimiz kendisine giydirilmeye çalışılan bu elbiseyi de kabul



Bülent Kandemir

etmeyecek, Lozan'da kayıt altına alınan tam bağımsız, üniter, laik Türkiye Cumhuriyeti tapusunun yıpratılmasına izin vermeyecek. Bu vesileyle, Gazi Mustafa Kemal Atatürk ve Cumhuriyetimizin kurucu kadrolarına, şehitlerimize ve Lozan Barış Antlaşması müzakerelerini yürüten heyetin başkanı İsmet İnönü ve heyet üyelerine bir kez daha Allah'tan rahmet diliyor, Lozan Barış Antlaşması'nın 101. yıl dönümünü kutluyorum." – CHP Alanya İlçe Teşkilatı / Bülent

# 'Gazetecilik özveri gerektirir'

ALANYA Üniversitesi Rektörü Prof. Dr. Mesut Güner, '24 Temmuz Gazeteciler ve Basın Bayramı' dolayısıyla mesaj yayımladı. Rektör Güner, mesajında şu ifadelerle yer verdi: "24 Temmuz Gazeteciler ve Basın Bayramı'nı kutlarken, özgür ve bağımsız bir basının demokrasinin temel taşlarından biri olduğunu bir kez daha hatırlıyoruz. Gazeteciler, halkın doğru ve tarafsız bilgiye ulaşmasını sağlayarak toplumu aydınlatma görevini üstlenmişlerdir. Gazetecilik, cesaret, özveri ve fedakarlık gerektiren bir meslektir. Gazeteciler zaman zaman zor ve tehlikeli şartlar altında çalışarak, gerçeği ortaya çıkarmak için büyük bir gayret gösterir. Onların bu değerli çabaları sayesinde, toplumumuzda şeffaflık

ve hesap verebilirlik sağlanır. Bugün, sadece gazetecilerin değil, aynı zamanda tüm basın mensuplarının emeklerini takdir ediyoruz. Objektif ve bağımsız bir basının varlığı, toplumun sağlıklı bir şekilde bilgi edinmesini ve demokratik süreçlerin işlenmesini mümkün kılar. Bu önemli görevi ifa eden tüm basın mensuplarının bu özel gününü en içten dileklerle kutluyor, başarılarının devamını diliyorum. Gazetecilik mesleğini onurlu bir şekilde sürdüren, her koşulda gerçeğin peşinde koşan tüm gazetecilere şükranlarımı sunarım. Hep birlikte, daha aydınlık ve bilinçli bir gelecek için çalışmaya devam edelim. '24 Temmuz Gazeteciler ve Basın Bayramı' kutlu olsun." – Alanya Üniversitesi / Bülent



Mesut Güner

# Özçelik'i ziyaret ettiler



Ziyaret sonunda anı fotoğrafı çekildi.

ANTALYA Büyükşehir Belediyesi Tarımsal Hizmetler Daire Başkanı Seda Özel, Alanya Belediye Başkanı Osman Tarık Özçelik'i makamında ziyaret etti. Alanya ve Büyükşehir Belediyesi'nin iş birliği ve tarımsal üretim ile ilgili konuların değerlendirildiği ziyarette, Başkan Özel'e tüm birim amirleri de eşlik etti. Alanya Belediyesi'nde gerçekleştirilen ziyarette, Sapadere İpek Evi sorumlusu Ayşenur Özdağın Gülmez de toplantıya katıldı. Gerçekleştirilen ziyaretin ardından Özçelik, birim amirleri ve Özel hatıra fotoğrafı çekti. – Haber Merkezi

ŞAFAK YAZILARI

Mehmet KAYA



## KEŞKE BÖYLE OLMASAYDI!

Evet, keşke böyle olmasaydı. Ben de böyle yazılar yazmasaydım, üzmeseydik birilerini doğruları söylemek adına... Başka konular, başka meraklardan söz etseydik keşke mesela şirden, cami çıkışı yüzü gülen çocuklardan... Yengesi ile camiye gelen kızlardan yazsaydık, komşu evden ekmekek kokusundan ya da... Sözü uzatmadan camilerimizden söz ediyorum efendim, şu her sokakta inşa ettiğimiz camilerden, bizim camilerimizden... Camiler çok önemli anlaşılması gibi anlarsak... Camiler yalnız namaz kılma mekanları değil aslında, arada sırada konuşuyoruz bunu. Yalnız biz değil, başkaları da bazı Müminler de konuşuyorlar kendi aralarında... Mesela camiler birer kültür evidir de... Çoğuna hoş gelmiyor ama evsizlere, yolda kalmışlara, sokakta kalmışlara bir sığınaktır... Dünya diyor bir bilge, dünya zengin din adamlarının yoksul aç insanlara erdemden söz ettikleri bu konuda vaazlar ettikleri bir yerdir, aynen öyle... Camilerimiz de o halde, o hale getirdiler ve hep birlikte getirdik... Camiler de yeni camiler inşa etmek adına paralar toplanan kutsal mabetler haline geldi. Biraz ötesinde aç insanların olduğu, evlerine yiyecek girmeyen insanların olduğu... Hiç umurlarında değil cami görevlerinin caminin sokaklarında ne olup bittiği, sofrası boş insanların varlığı ya da yokluğu... Sokağın, cemaatinden, insanlardan kopuk uzak görevliler, ellerinde en pahalı cep telefonu dolaşanlar pek çoğu... Hayır öyle değil diyen var mı, ya da keşke hayır öyle değil diyen birileri olsaydı, mesela kentin müftüsü sözleriniz kanatlarımız yanlış deseydi... Şimdi ben bunları yazıyorum yine fena bozulacak birileri, ama doğru söylüyorum, en azından kendimce doğru söylüyorum ve herkesle konuşabilirim bu konuları konuşmak isteyen olursa... Mahallenin ön kısmına bakarak yazıyor söz ediyor değiliz, bir de mahallenin arka en arka sokakları var, diz boyu sefalet ve yüreklerini acı oturmış kadınlar kızlar... Birileri üzülecek diye bunlardan söz etmeye elim mi? Ne mi demeye çalışıyorum? Diyorum ki efendiler artık camilerimiz, ayda bilmem şu kadar maas alan, lojmanda oturduğu için ev kirası ne olduğunu bilmeyen, hatta ek işler yaparak daha çok para biriktirme sevdasına düşmüş kişilerin daha çok yoksullara, işsiz insanlara veya asgari ücretle çalışan insanlara namaz kırdıkları mekânlar haline geldi... Ve edilen vaazlar ile okunan hutbeler ile yine o yoksul, işsiz, çaresiz insanlara namazın öneminden, sabrın öneminden, helal yemeden söz eder olundular, kendilerine sorulsa hiç bir sorunun cevabını veremeyecekleri ortada iken... Artık kapitalizm akıllarımızı, imanımızı, camilerimizi bile yönetir oldu... Aziz İslam'ın bu istiladan kurtarmak gerekte, kim kurtaracak diyelim, kenara çekilelim...

# Tavlı gazetecileri unutmadı



Mehmet Şarani Tavlı

AK PARTİ Alanya İlçe Başkanı Mehmet Şarani Tavlı, toplumun doğru ve gerçek haber alma hakkının meslek etiğine bağlı, ilkel gazeteciler ile mümkün olduğunu söyledi. '24 Temmuz Gazeteciler ve Basın Bayramı' nedeniyle açıklama yapan Tavlı, "Demokrasinin, düşünce ve ifade özgürlüğünün temel unsuru, halkın en önemli bilgi kaynağı olan basın, toplumun müşterek sesi olarak ve kamu adına hareket ederek katılımcı ve saydam yönetimin temel aracıdır. Birlik ve beraberliğimizin pekişmesinde, demokrasinin gelişmesinde, kamuoyunun oluşturulmasında üstlendikleri aktif görev ile basın mensuplarımızın sorumluluğunun ne kadar önemli olduğu ortada. Dezenformasyon ve yalan haberin çok kolay yayıldığı bu zamanlarda toplumun doğru ve gerçek haber alma hakkı, meslek etiğine bağlı, ilkel gazeteciler ile mümkün. Geçmişten bugüne toplumumuzun doğru ve tarafsız şekilde sesi olmaya çalışan, milletten iradesine saygılı, milli menfaatlerimize uygun yayıncılık anlayışını benimseyen tüm basın mensuplarımızın '24 Temmuz Gazeteciler ve Basın Bayramı'nı kutlarımız" dedi. – AK Parti Alanya İlçe Teşkilatı / Bülent

6

25 Temmuz 2024 PERŞEMBE

ELEMAN  
SATILIK  
KİRALIK  
EMLAK  
ZAYİ  
Tel: 0242 513 65 13



GERÇEK  
**Alanya**  
www.gercekalanya.com  
GEMÜCE BAĞIŞIZ GEMÜCE BAĞIŞIZ  
Fiyat: 1,1 TL  
TEL: 0 242 513 65 13

seri



**M.S.D**  
YAPI VİNÇ  
İNŞAAT HAFRIYAT



0533 766 96 71



**ELEMAN**

**ELEMAN**  
SEFAM  
EV YEMEKLERİ

Tam zamanlı  
çalışacak bulaşıkçı  
aranyor.  
● Asgari Ücret  
● SGK  
● Yemek

Müracaatlar:  
0242 512 57 04

www.gercekalanya.com

**SOSYAL MEDYA ADRESLERİMİZ**

gercekalanyagazetesi

**OTORAPOR**  
oto ekspertiz

Tosmur Mah. İbrahim Bilgen Caddesi No:2/A Alanya/ANTALYA

0 540 066 00 07



**Altın Rehber**

City Guide

Alanya Rehberi

**Acil Telefonlar / Emergency Phones**

Yangın / Fire.....	110	Sahil G. / Coast Guard.....	158
Hızır Acil / Emergency.....	112	Elektrik / Electricity.....	186
Telefon / Phone.....	121	Zabıta / Police.....	153
Polis / Police.....	155	Vergi / Tax.....	189
Jandarma / Gendarme.....	156	Su / Water.....	185

**Sağlık Kuruluşları / Health institutions**

Devlet.....	513 48 42	Cenaza Hizm.....	519 19 57
Özel Hayat.....	512 42 51	Verem Sav.....	522 52 52
Başkent.....	510 25 25	2N. Sağlık Ocağı.....	512 22 74
Anadolu.....	522 62 62	3N. Sağlık Ocağı.....	512 68 03
1N. Sağlık Ocağı.....	513 56 29	4N. Sağlık Ocağı.....	512 71 88
Şifa Tıp Merz.....	522 01 23	Alanya İst. Fak.....	518 21 21
Lazer Göz Merz.....	513 18 33	Alanya Müh. Fak.....	518 22 66
Alanya Eğt. Fak.....	518 11 44	ALTSO M.Y.O.....	518 14 14

**Resmi Daireler / Official Circles**

Kaymakamlık.....	512 57 17	Alanya Bel.....	510 20 00
Müftülük.....	513 12 33	Emniyet.....	511 23 12
Nüfus Müd.....	513 19 04	Adliye.....	513 10 00
Kütüphane.....	513 22 40	Trafik.....	513 19 05
Müze Müd.....	513 12 28	Askerlik Şub.....	513 10 05
Meteoroloji.....	513 44 14	Belediye.....	510 20 00
Tapu Müd.....	522 58 00	Jandarma.....	513 10 03
Milli Eğitim.....	513 11 98	Ceza Evi.....	528 75 98
Mal Müd.....	513 10 86	Vergi Dairesi.....	513 21 91
S.G.K.....	519 50 66	Tarım Müd.....	513 12 34
Kadastro Müd.....	522 09 08	Gençlik Spor Müd.....	522 52 92

**Odalar ve Dernekler / Rooms and Associations**

AGC.....	519 04 44	Mak.Müh.Odası.....	551 29 10
ALKOD.....	512 76 77	ÇYOD.....	519 36 67
ALTSO.....	512 16 97	Esnaf Od.....	513 18 52
ALTD.....	514 34 74	Mimarlar Od.....	511 27 40
ALTAV.....	511 76 21	THD.....	513 99 60
ALSİAD.....	512 79 16	Eczacılar Od.....	513 23 73
ALTAD.....	513 96 55	TEMA.....	513 63 87
AYMOD.....	519 24 23	TURSAB.....	512 21 49
Pansiyoncular Od.....	513 74 04	Sosyal Hiz.....	511 31 66
AEESTO.....	512 25 51	Ziraat Od.....	513 17 37
ALÇED.....	513 31 35	ADD.....	511 60 66

**Otobüs Firmaları / Bus Companies**

Akdeniz.....	513 40 05	Özkaymak.....	513 94 60
Alanyalılar.....	511 74 03-04	Uludağ.....	512 75 40
Kortur.....	511 10 75	Pamukkale.....	513 36 06
Buzlu Turizm.....	511 32 95		
Metro.....	513 17 64	Varan.....	513 33 94
Nilüfer Turizm.....	511 06 16	Koç Tr.....	513 59 01

**Siyasi Partiler / Political Parties**

AKP.....	519 19 75	MHP.....	512 93 91
SP.....	513 71 91		
CHP.....	512 33 89	BBP.....	512 58 60

**Havayolu Şirketleri / Airline Companies**

THY.....	444 08 49	PEGASUS.....	444 07 37
----------	-----------	--------------	-----------



**ALVISTA**  
ALÜMİNYUM

0538 743 32 87



**NEW WAY**  
CONSTRUCTION

**alanyum**  
www.alanyum.com ALIŞVERİŞ VE EĞLENCE MERKEZİ

● **Alanyum AVM**  
yönetimine bayan sekreter  
aranmaktadır.  
İLETİŞİM: 0242 515 0315

● **ALANYUM AVM- BAHÇE VE BİTKİ BAKIMINDAN ANLAYAN  
TEMİZLİK GÖREVLİSİ**

Alanyum AVM bünyesinde bulunan temizlik departmanında çalışmak üzere;  
Tercihen daha önce bahçe/peyzaj işlerinde çalışmış,  
Vardiyalı ve esnek çalışma saatlerine uyum sağlayabilecek,  
Tam zamanlı erkek temizlik görevlisi alımı yapılacaktır.

İletişim Adresi: (0242) 515 03 15  
Başvuruların bizzat Alanyum AVM Yönetim  
birimine gelerek yapılması rica olunur.

● **OYUN PARKI GÖREVLİSİ-OYUN PARKI**

Alanyum AVM'de bulunan Oyun Parkı şubemizde çalışmak üzere;  
Tercihen çocuk gelişimi/sosyal hizmet vb. bölümlerden mezun,  
Vardiyalı ve esnek çalışma saatlerine uyum sağlayabilecek,  
Tam zamanlı oyun parkı görevlisi alımı yapılacaktır.

İletişim Adresi: (0242) 515 03 15  
Başvuruların bizzat Alanyum AVM  
Yönetim birimine gelerek yapılması rica olunur.



# BERA ÇEKEN

## ALANYASPOR'DA

**Süper Lig'de 2024-2025 sezonuna hazırlanan Corendon Alanyaspor Kulübü bir taraftan da transfere başladı.**

**C**orendon Alanyaspor Kulübü son olarak Sandhausen takımında forma giyen kanat oyuncusu Bera Çeken ile 5 yıllık sözleşme imzaladı. – Corendon Alanyaspor Kulübü / Bülten

## YENİ FORMALAR

**SATIŞTA** Corendon Alanyaspor'un 2024-2025 sezonuna özel olarak tasarlanan yeni formları satışta sunuldu.

CORENDON Alanyaspor'un yenilikçi ruhunu yansıtan, modern tasarımlar ve yüksek kaliteli malzemelerle hazırlanan formları taraftarlar için özenle hazırlandı. Corendon Alanyaspor Kulübü'nden yapılan açıklamada, "Yeni sezon formlarımızı Alanyaspor Store mağazalarımızdan satın alabilirsiniz. Detaylar ve sipariş için alanyasporstore.com adresini ziyaret edin" ifadesine yer verildi. – Corendon Alanyaspor Kulübü / Bülten



## ALKÜ'NÜN GURURLARI PARİS OLİMPİYATLARI'NDA



ALANYA Alaaddin Keykubat Üniversitesi (ALKÜ) Spor Bilimleri Fakültesi öğrencisi millî atlet Salih Korkmaz ve Spor Bilimleri Fakültesi Dekan Yardımcısı Prof. Dr. Işık Bayraktar, Paris 2024 Yaz Olimpiyat Oyunları'na katılmak için geniş kafiye ile birlikte Paris'e gittiler. Tüm dünyanın merakla beklediği Paris 2024 Yaz Olimpiyat Oyunları 26 Temmuz-11 Ağustos tarihlerinde Fransa'nın başkenti Paris'te düzenlenecek. Spora verdiği önem ve değerle Türkiye'nin gözde üniversiteleri arasında olan ALKÜ Spor Bilimleri Fakültesi Antrenörlük Eğitimi bölümünde üçüncü sınıf öğrencisi millî atlet Salih Korkmaz yarışmalara katılmak için kafiye de yer aldı. Bununla birlikte Spor Bilimleri Fakültesi Dekan Yardımcısı Prof. Dr. Işık Bayraktar ise Türkiye Atletizm Federasyonu'nun Olimpik Performans Direktörü olarak görev yapacak. Bununla birlikte kafiye de, 2020 Tokyo Olimpiyat Oyunları'nın cirat atma branşında 4. olan sporcusu ALKÜ'nün eski öğrencilerinden Eda Tuğsuz da yer aldı.

MADALYA İÇİN PARİS'E GİTTİLER ALKÜ'nün gururları millî atlet Salih Korkmaz ve Türkiye Atletizm Federasyonu Olimpik Performans Direktörü Prof. Dr. Işık Bayraktar'ın yer aldığı olimpiyatlara katılacak Türk kafiyesi için İstanbul Havalimanında uğurlama töreni düzenlendi. "Team Türkiye Uğurlama Töreni"nde Cumhurbaşkanı Yardımcısı Cevdet Yılmaz ile Gençlik ve Spor Bakanı Osman Aşkın Bak, sporculara hitap etti. Cumhurbaşkanı Yardımcısı Yılmaz, Gençlik ve Spor Bakanı Bak ve İstanbul Valisi Davut Gül ile federasyonların yetkilileri ve millî sporcular, Paris'e gidecek uçağın önünde aile fotoğrafı çekti.

SALİH KORKMAZ'IN HEDEFİ DÜNYA-NIN EN İYİSİ OLMAK Paris 2024 Olimpiyat Oyunları'nın açılışı 26 Temmuz tarihinde olacak. 2023 yılında 20 kilometre Yürüyüş branşında Üniversiteler Dünya Şampiyonu olan Salih Korkmaz, Paris'te de aynı branşta ülkemizi temsil edecek. Korkmaz'ın katılacağı yarışma 1 Ağustos saat 07.20'de yapılacak. Olimpiyat 11 Ağustos akşamı yapılacak kapanış töreni ardından Türkiye Olimpik Milli Takımları 12 Ağustos'ta yurda dönecek. ALKÜ'lü millî atlet Salih Korkmaz, hedefinin madalya olarak Türkiye'yi en iyi şekilde temsil etmek olduğunu dile getirdi. Korkmaz, aynı zamanda ALKÜ'nün kendisine de tam destek vermesiyle moralinin her zaman yüksek olduğunu söyleyerek üniversite-

deki hocasının da Olimpik Performans Direktörü olarak kafiye de yer almasının kendisi için büyük bir destek olduğunu altını çizdi. Korkmaz, ALKÜ Rektörü Prof. Dr. Kenan Ahmet Türkdöğen, ALKÜ ailesine destekleri için teşekkür etti.

"SPORCULARIMIZLA GURUR DUYUYORUZ"

Atletizm Olimpik Sporcu Direktörü eski millî atlet Prof. Dr. Işık Bayraktar, 2024 Paris Olimpiyat Oyunları'nda atletizmde çok sayıda sporcuya madalyaya ulaşmak için bilimsel çalışma ekibi kurduklarını dile getirdi. Bayraktar, "Atletizm için olimpiyat sürecinde güzel bir ekip

kurduk, Yaklaşık bir yıldır yoğun çalışan, seferberlik ilan eden bir ekiple çalışmamızı sürdürdük. Atletizm çok dinamik bir branş, atletizmde başarılı olmak olimpiyat tarihi içerisinde de her zaman oldukça güç olmuştur. Biz bundan 10-15 yıl önce kota hakkının bugünkü kadar zor olmadığı dönemlerde bile çok düşük sayıda sporcularla giderken, artık olimpiyatta bırakın kotayı, madalya hedefli, madalya hesapları yapan bir ülke haline geldik. Rakiplerimiz tarafından da bazı branşlarda strateji geliştirilmesi gereken ülke konumundayız. Dolayısıyla hepimizin istediği madalya bu oyunlarda ulaşmak istiyoruz." diye konuştu.

"TÜM SPORCULARIMIZA BAŞARILAR DİLİYORUM"

Alanya Alaaddin Keykubat Üniversitesi (ALKÜ) Rektörü Prof. Dr. Kenan Ahmet Türkdöğen, Paris'e tüm sporcuların başarılarıyla döneceğine inandıklarını belirtti. Türkiye'nin son yıllarda sporda büyük gelişmelere imza attığını her alanda dünyanın en iyi sporcularına sahip olduğunu vurgulayan ALKÜ Rektörü Prof. Dr. Kenan Ahmet Türkdöğen, "Ülkemizin spordaki gelişmesi devletimizin özel destekleriyle birlikte azimle ve kararlı gençlerimiz ve hocalarımızla birlikte oldu. ALKÜ olarak biz de spora ve sporcuya verdiğimiz desteklerle bölgemizde en iyi üniversite olma yolunda ilerlemeye devam ediyoruz. ALKÜ olarak spora verdiğimiz önemin meyvelerini almaya başladık. Bundan sonra da spor alanında yükselmemiz ve buna bağlı olarak da öğrencilerimizin dünya müsabakalarında başarıları artmaya devam edecek. Spor ve sporculara kattığı değerlerle Spor Bilimleri Fakültemiz Dekanı Prof. Dr. Hamdi Alper Güngörmüş'e, Prof. Dr. Işık Bayraktar'a ve spor bilimleri fakültesi ailesine teşekkür eder, millî sporcumuz Salih Korkmaz ve tüm sporcularımıza yürekten başarılar diliyorum." dedi.

– ALKÜ / Bülten

# SİSTEM MÜHENDİSLİK

## ELEKTRİK PROJE TAAHÜT

# İŞİMİZ MÜHENDİSLİK İMZAMIZ GÜVEN

MÜHENDİSLİK, MÜŞAVİRLİK HİZMETLERİ  
PROJE VE TAAHÜT  
ELEKTRİK MALZEMELERİ SATIŞI  
TRAFİKO İŞLETME SORUMLULUĞU  
TEST & ÖLÇÜM HİZMETLERİ

Hacet Mahallesi Alaiye Caddesi Demirtunç Apartmanı No:40/B ALANYA  
Tel: 0242 522 3361

[@sistemelektrikmuhendislik](#) [@sistem\\_muhendislik](#)

3 ADET VE  
ÜZERİ ALIŞVERİŞE%20  
İNDİRİM

faik sönmez

Şekerhane Mah. Yaylayolu Cad.  
Cebeci İş Merkezi No: 22/C  
Alanya/Antalya

0507 707 07 82

faiksonmez

Kampanya 30 Haziran 2024 tarihine kadar geçerlidir.

## SNOWDROP

Restaurant - Pool Bar

Turkish Breakfast  
Lunch  
Dinner  
Swimming Pool  
Live Music  
Dj PartiesSerpme Kahvaltı  
Öğle Yemeği  
Akşam Yemeği  
Yüzme Havuzu  
Canlı Müzik  
Dj PartileriWorking Hours  
Çalışma Saatleri  
09.00 - 01.00Reservation  
+90 506 858 4296